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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ДЕЛЬЦОВ Артём МОС  0  1  V  V  V  V 0.667 1 17 3

МУКИМОВ Тимур МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 14 21 2

БАБУДЖИ Кирилл МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ХАЧАТРЯН Сергей МОС  3  2  1  V  3  V 0.333 -1 17 5

СИМОНОВ Степан МОС  0  1  0  2  0  V 0.167 -14 7 6

ТАРАНИКОВ Артемий МОС  3  0  1  V  V  V 0.500 0 16 4

КОВАЛЁВ Аким МОС  2  0  0  0  1  1 0.000 -20 4 7

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ШУСТОВ Максим МОС  V  V  V  V  2  0 0.667 6 18 3

САБИРОВ Фёдор МОС  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

ПИСАРЕВ Александр МОС  2  V  0  V  2  0 0.333 -7 12 5

ЗУЕВ Фёдор МОС  0  V  V  V  V  1 0.667 5 17 4

ЛАЗАРЕНКО Дмитрий МОС  2  V  3  1  0  1 0.167 -9 11 6

НАУМОВ Герман МОС  V  V  V  3  V  1 0.667 8 20 2

ФОМИН Федор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЮРЧЕНКО Владислав МОС  V  V  2  1  2  1 0.333 -4 14 6

НИКИТИН Илья МОС  2  V  2  V  V  3 0.500 2 19 3

МАРЧЕНКО Дмитрий МОС  0  0  2  1  2  1 0.000 -18 6 7

ВИНОГРАДОВ Клим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

ПОДЗОРОВ Константин МОС  V  3  V  0  1  3 0.333 -3 15 5

КУКЛЕВ Святослав МОС  V  2  V  2  V  3 0.500 2 19 3

ГРУШЕЦКИЙ Даниил МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 8 23 2

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ХАДЫЕВ Илья МОС  0  V  1  2  V  2 0.333 -5 13 5

ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 1

ОБОЯНЦЕВ Родион МОС  2  0  2  V  V  1 0.333 -6 13 6

ХОХЛОВ Егор МОС  V  1  V  V  V  3 0.667 6 20 3

БОНДАРЕНКО Михаил МОС  V  3  0  0  V  V 0.500 -3 15 4

ШАПОВАЛОВ Никита МОС  0  0  3  3  1  V 0.167 -12 11 7

ЯРУЛЛИН Булат МОС  V  V  V  V  3  3 0.667 7 22 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МАТВЕЕВ Петр МОС  1  V  V  1  0  1 0.333 -9 11 5

РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 2

НОВИКОВ Иван МОС  3  3  V  0  0  2 0.167 -11 12 6

КОЗЛОВСКИЙ Андрей МОС  1  1  3  1  1  1 0.000 -16 8 7

ЕГОРОВ Никита МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

МУХИН Владимир МОС  V  2  V  V  0  V 0.667 6 18 3

АНДРОНОВ Степан МОС  V  1  V  V  1  3 0.500 1 17 4
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БЫЧКОВ Алексей МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23 1

МОРОЗОВ Михаил МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20 2

ТАТАРКИН Егор МОС  2  3  2  V  2  1 0.167 -8 14 5

ВЕРШИНИН Никита МОС  V  0  V  V  V  2 0.667 -1 18 4

ГЛОТОВ Иван МОС  2  1  2  3  V  1 0.167 -10 13 6

ВЫШАР Алексей МОС  0  0  V  3  3  2 0.167 -10 12 7

МОРКОВКИН Илья МОС  1  3  V  V  V  V 0.667 6 20 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

АЛЬБРЕХТ Лука МОС  1  2  V  1  3  2 0.167 -10 13 7

ВЕРНИГОРА Аким МОС  V  1  V  2  2  V 0.500 2 17 3

БЕРЕСНЕВ Кирилл МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 1

ЛЕСНИКОВ Михаил МОС  3  2  0  V  V  2 0.333 -6 15 6

ТКАЧЕНКО Александр МОС  V  V  3  2  0  3 0.333 -3 16 5

ГОЛЯКОВ Александр МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23 2

ПОПОВ Роман МОС  V  0  2  V  V  1 0.500 -4 15 4

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

УГОЛЬКОВ Трофим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

РАКИТИН Сергей МОС  2  V  V  V  3  V 0.667 5 21 3

СИВОКОНЬ Кирилл МОС  1  3  3  3  1  V 0.167 -6 15 6

МАГЖАНОВ Кирилл МОС  2  3  V  V  V  V 0.667 6 21 2

ГУДКОВ Фёдор МОС  3  2  V  2  V  V 0.500 2 19 4

ИГНАТОВ Степан МОС  0  V  V  0  2  V 0.500 -2 14 5

ВАСИЛЬЕВ Дмитрий МОС  3  0  1  2  0  0 0.000 -18 6 7

Document engarde-escrime.com - 2023-10-16 14:22



Первенство Москвы
по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет

г. Москва, 09-19.10.2023 г.
сабля юноши

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 56 спортсмены)

страница 1/2

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФОМИН Федор МОС 1.000 21 24 квалифицированных
2 БАБУДЖИ Кирилл МОС 1.000 20 24 квалифицированных
3 ЕГОРОВ Никита МОС 1.000 18 24 квалифицированных
4 ВИНОГРАДОВ Клим МОС 1.000 13 24 квалифицированных
4 УГОЛЬКОВ Трофим МОС 1.000 13 24 квалифицированных
6 БЫЧКОВ Алексей МОС 0.833 14 23 квалифицированных
7 МУКИМОВ Тимур МОС 0.833 14 21 квалифицированных
8 ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС 0.833 13 21 квалифицированных
9 БЕРЕСНЕВ Кирилл МОС 0.833 11 23 квалифицированных
9 РОСОЛОВСКИЙ Илья МОС 0.833 11 23 квалифицированных

11 ГОЛЯКОВ Александр МОС 0.833 10 23 квалифицированных
12 МОРОЗОВ Михаил МОС 0.833 9 20 квалифицированных
13 ГРУШЕЦКИЙ Даниил МОС 0.833 8 23 квалифицированных
14 НАУМОВ Герман МОС 0.667 8 20 квалифицированных
15 ЯРУЛЛИН Булат МОС 0.667 7 22 квалифицированных
16 МАГЖАНОВ Кирилл МОС 0.667 6 21 квалифицированных
17 МОРКОВКИН Илья МОС 0.667 6 20 квалифицированных
17 ХОХЛОВ Егор МОС 0.667 6 20 квалифицированных
19 МУХИН Владимир МОС 0.667 6 18 квалифицированных
19 ШУСТОВ Максим МОС 0.667 6 18 квалифицированных
21 РАКИТИН Сергей МОС 0.667 5 21 квалифицированных
22 ЗУЕВ Фёдор МОС 0.667 5 17 квалифицированных
23 ДЕЛЬЦОВ Артём МОС 0.667 1 17 квалифицированных
24 ВЕРШИНИН Никита МОС 0.667 -1 18 квалифицированных
25 ГУДКОВ Фёдор МОС 0.500 2 19 квалифицированных
25 КУКЛЕВ Святослав МОС 0.500 2 19 квалифицированных
25 НИКИТИН Илья МОС 0.500 2 19 квалифицированных
28 ВЕРНИГОРА Аким МОС 0.500 2 17 квалифицированных
29 АНДРОНОВ Степан МОС 0.500 1 17 квалифицированных
30 ТАРАНИКОВ Артемий МОС 0.500 0 16 квалифицированных
31 ИГНАТОВ Степан МОС 0.500 -2 14 квалифицированных
32 БОНДАРЕНКО Михаил МОС 0.500 -3 15 квалифицированных
33 ПОПОВ Роман МОС 0.500 -4 15 квалифицированных
34 ХАЧАТРЯН Сергей МОС 0.333 -1 17 квалифицированных
35 ТКАЧЕНКО Александр МОС 0.333 -3 16 квалифицированных
36 ПОДЗОРОВ Константин МОС 0.333 -3 15 квалифицированных
37 ЮРЧЕНКО Владислав МОС 0.333 -4 14 квалифицированных
38 ХАДЫЕВ Илья МОС 0.333 -5 13 квалифицированных
39 ЛЕСНИКОВ Михаил МОС 0.333 -6 15 квалифицированных
40 ОБОЯНЦЕВ Родион МОС 0.333 -6 13 квалифицированных
41 ПИСАРЕВ Александр МОС 0.333 -7 12 квалифицированных
42 МАТВЕЕВ Петр МОС 0.333 -9 11 квалифицированных
43 СИВОКОНЬ Кирилл МОС 0.167 -6 15 квалифицированных
44 ТАТАРКИН Егор МОС 0.167 -8 14 квалифицированных
45 ЛАЗАРЕНКО Дмитрий МОС 0.167 -9 11 квалифицированных
46 АЛЬБРЕХТ Лука МОС 0.167 -10 13 квалифицированных
46 ГЛОТОВ Иван МОС 0.167 -10 13 квалифицированных
48 ВЫШАР Алексей МОС 0.167 -10 12 квалифицированных
49 НОВИКОВ Иван МОС 0.167 -11 12 выбывший
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ШАПОВАЛОВ Никита МОС 0.167 -12 11 выбывший
51 СИМОНОВ Степан МОС 0.167 -14 7 выбывший
52 КОЗЛОВСКИЙ Андрей МОС 0.000 -16 8 выбывший
53 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий МОС 0.000 -18 6 выбывший
53 МАРЧЕНКО Дмитрий МОС 0.000 -18 6 выбывший
55 КОВАЛЁВ Аким МОС 0.000 -20 4 выбывший
56 САБИРОВ Фёдор МОС 0.000 -24 0 выбывший
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